
Uchwały nr XL1II/170/2006
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 30 sierpnia 2006 r.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego
na realizację zadania publicznego

Działając na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 ,poz. 1591 z póź. zm.)

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Udzielić pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania:
budowa chodnika w Rokietnicy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Mp. - Żurawica w
miejscowości Rokietnica w wysokości 155 000 zł. (słownie sto pięćdziesiąt pięć tysięcy

§2

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Województwem Podkarpackim aneksu do umowy
zawartej w dniu 30 czerwca 2006 r

§ 3

Traci moc uchwała nr XXXIXl151/2006 Rady Gminy Rokietnica z dnia 21 marca 2006 r w
sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 200tys. zł. dla Województwa
Podkarpackiego na wykonanie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 881 w Rokietnicy

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnicy .

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej z
pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na
tablicach ogłoszeń.

!

PHlEWODN:CZA,CY:~


